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№ 

п/п
ФИО Должность Категория Город

1 Ефремова Елена Игоревна Главный судья Первая Пермь

2 Сайранова Эльвира Радиковна Главный секретарь Первая Пермь

3 Мильто Александра Андреевна Зам. главного судьи Первая Пермь

Ефремова Е.И.Главный судья, судья 1К

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 980 Пермь самостоятельно

2 место РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 706 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 619 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 место НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 683 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 693 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

6 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 788 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 место РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 1 537 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

8 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 518 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 658 Куеда Куединская СШ Баданов Л.Н., Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

10 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 454 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 550 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 464 Пермь самостоятельно

13 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 767 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

14 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 644 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

15 место УТКИНА Вероника 04.08.2011 2 398 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 место БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 440 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 371 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

18 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 390 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

19 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 519 Кунгур самостоятельно

20 место КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 304 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В,Вдовенко И.В.

21 место АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 412 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

22 место ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 297 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

23 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 309 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

24 место РЫБИНА Вероника 17.11.2011 1 юн. 251 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

25 место ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 331 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

26 место ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 373 Пермь самостоятельно

27 место КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 338 Пермь самостоятельно

28 место ЧИЖОВА Светлана 16.11.1990 3 250 Березники самостоятельно

29 место РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 юн. 234 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

30 место ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 1 юн. 250 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 412 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 550 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 440 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 619 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 390 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 693 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

7 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 658 Куеда Куединская СШ Баданов Л.Н., Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

8 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 980 Пермь самостоятельно

9 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 454 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

10 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 304 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В,Вдовенко И.В.

11 КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 338 Пермь самостоятельно

12 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 519 Кунгур самостоятельно

13 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 371 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

14 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 1 юн. 250 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

15 НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 464 Пермь самостоятельно

16 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 644 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

17 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 683 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 518 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

19 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 706 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 юн. 234 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 1 юн. 251 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

22 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 1 537 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 309 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

24 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 767 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

25 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 788 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

26 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 297 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

27 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 331 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

28 УТКИНА Вероника 04.08.2011 2 398 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

29 ЧИЖОВА Светлана 16.11.1990 3 250 Березники самостоятельно

30 ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 373 Пермь самостоятельно

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КОСТАРЕВА 980
Анна КМС

БРАЖНИКОВА 440
Полина 3

АБДУЛЬМАНОВА 412
Арина 2

СОЛОПОВА 788
Наталья КМС

НАЙДАНОВА 464
Елена 2

ДОЛГИХ 390
Анна 2

ЛУКМАНОВА 250
Дарья 1 юн.

САФАРОВА 767
Екатерина КМС

КОЧКИНА 454
Мария 2

ЭКИШЕВА 373
Вероника 3

РУКАВИШНИКОВА 234
Валерия 2 юн.

РУБЦОВА 706
Мария 2

ЛАЗУКОВА 519
Надежда 2

УТКИНА 398
Вероника 2

ЧИЖОВА 250
Светлана 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 32
1 1 2

0 : 3 3 : 2 3 : 0

6 1

0 : 3 2 : 3 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

6 12
2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

5 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2 : 3 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 22
1 2 2

1 : 3 1 : 3 3 : 0

6 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 1 3 : 0

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4

2 33
1 1

3 22
1 2

0 : 3 0 : 3

4 11
2 2

0 : 3 3 : 0

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4

3 : 0 3 : 0

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

№ п/п ФИО

по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь, судья 1К

Е.И.Ефремова (г. Пермь)

Э.Р.Сайранова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Таблица

результатов

соревнований

ДУБОВКИНА 693
Виктория 2

ПАЛКИНА 518
Елизавета 2

ЛЕСНИКОВА 371
Виктория 1 юн.

ТЕТЕРИНА 297
Анастасия 3

НОВИКОВА 683
Екатерина 1

БЕЛЯЕВА 550
Полина 1

КУЛЬТИНА 338
Наталья 3

РЫБИНА 251
Вероника 1 юн.

КОЛЕГОВА 658
Анна 2

ВАСИЛЕНКО 619
Анна 2

РЫЛОВА 309
Ольга 1 юн.

НЕВОЛИНА 644
Кира 1

РЫБОВАЛОВА 537
Мария 1

ТКАЧЕНКО 331
Вероника 3

КУЗНЕЦОВА 304
Софья 1 юн. 0 : 3 0 : 3 3 : 1

4 34
1 1 2

3 43
1 1 1

6 12
2 2 2

0 : 3 2 : 3 1 : 3

5 2

3 : 0 3 : 2 3 : 0

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

4

2 33
1 1

3 22
1 2

0 : 3 0 : 3

4 1

1 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 1 3 : 0

0 : 3 0 : 3 3 : 0

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

4 34
1 1 2

3 43
1 1 1

5 22
1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

6 1

1 : 3 3 : 0 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 1 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 3 : 2

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

4 34
1 1 2

3 43
1 1 1

5 22
1 2 2

0 : 3 1 : 3 2 : 3

6 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь, судья 1К

Е.И.Ефремова (г. Пермь)

Э.Р.Сайранова (г. Пермь)



1 КОСТАРЕВА Анна
1

2 НЕВОЛИНА Кира

3 ВАСИЛЕНКО Анна 9

2

4 НОВИКОВА Екатерина

5 ДУБОВКИНА Виктория 13

3

6 УТКИНА Вероника

7 НАЙДАНОВА Елена 10 1 место
4

8 КОЧКИНА Мария

9 РУБЦОВА Мария 15

5

10 БРАЖНИКОВА Полина

11 ПАЛКИНА Елизавета 11

6

12 РЫБОВАЛОВА Мария

13 КОЛЕГОВА Анна 14

7 2 место

14 БЕЛЯЕВА Полина
-15

15 САФАРОВА Екатерина 12

8

16 СОЛОПОВА Наталья

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место

-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место

-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место

-33

11 место

-31

-16 34

35 13 место -32

-17 УТКИНА Вероника 12 место
-34

-18 БРАЖНИКОВА Полина 37

36

-19 САФАРОВА Екатерина 14 место 15 место

-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

по настольному теннису
МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЖЕНЩИНЫКОСТАРЕВА Анна
3 : 0

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16
КОСТАРЕВА Анна

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

3 : 0

ДУБОВКИНА Виктория
3 : 0

КОЧКИНА Мария
3 : 1 Пермь

3 : 0

ВАСИЛЕНКО Анна
3 : 2

КОСТАРЕВА Анна
3 : 0

ДУБОВКИНА Виктория

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 2

РУБЦОВА Мария
3 : 2

КОЛЕГОВА Анна
3 : 2

КОСТАРЕВА Анна
3 : 0

РУБЦОВА Мария
3 : 0

РУБЦОВА Мария
3 : 0

КОЛЕГОВА Анна

СОЛОПОВА Наталья РУБЦОВА Мария
3 : 1 Пермь

СОЛОПОВА Наталья
3 : 1

НЕВОЛИНА Кира НОВИКОВА Екатерина НОВИКОВА Екатерина
НОВИКОВА Екатерина 3 : 0 3 : 1

ДУБОВКИНА Виктория

Пермь

НАЙДАНОВА Елена 3 : 1 ВАСИЛЕНКО Анна
НАЙДАНОВА Елена 3 : 0 СОЛОПОВА Наталья 3 : 2

НОВИКОВА Екатерина 3 : 2 НОВИКОВА Екатерина
РЫБОВАЛОВА Мария 3 : 1

УТКИНА Вероника РЫБОВАЛОВА Мария

ПАЛКИНА Елизавета 3 : 2 ВАСИЛЕНКО Анна НОВИКОВА Екатерина

ВАСИЛЕНКО Анна 3 : 0 Пермь

КОЧКИНА Мария
БРАЖНИКОВА Полина ПАЛКИНА Елизавета ВАСИЛЕНКО Анна

ПАЛКИНА Елизавета 3 : 2 3 : 1

ДУБОВКИНА Виктория Пермский район

ДУБОВКИНА Виктория
СОЛОПОВА Наталья 3 : 2

СОЛОПОВА Наталья

БЕЛЯЕВА Полина ВАСИЛЕНКО Анна
БЕЛЯЕВА Полина 3 : 2

САФАРОВА Екатерина 3 : 2

НАЙДАНОВА Елена 3 : 2 Куеда РЫБОВАЛОВА Мария
КОЛЕГОВА Анна ПАЛКИНА Елизавета 3 : 1

Пермь

КОЛЕГОВА Анна
КОЛЕГОВА Анна РЫБОВАЛОВА Мария Пермь

КОЧКИНА Мария
Пермь

НАЙДАНОВА Елена Пермь

НЕВОЛИНА Кира БЕЛЯЕВА Полина

КОЧКИНА Мария 3 : 2

КОЧКИНА Мария ПАЛКИНА Елизавета

БЕЛЯЕВА Полина 3 : 2 Пермь

САФАРОВА Екатерина
3 : 0

НЕВОЛИНА Кира УТКИНА Вероника Пермь

НЕВОЛИНА Кира БЕЛЯЕВА Полина 3 : 1

3 : 0 Пермь

САФАРОВА Екатерина НАЙДАНОВА Елена

Пермь

Пермь УТКИНА Вероника
БРАЖНИКОВА Полина 3 : 0

БРАЖНИКОВА Полина

3 : 0 Пермь

Таблица

результатов 

соревнований



1 ЛАЗУКОВА Надежда Кунгур

1

2 Х -

3 КУЛЬТИНА Наталья Пермь 9

2

4 ТЕТЕРИНА Анастасия Пермь

5 РЫЛОВА Ольга Пермь 13

3

6 РУКАВИШНИКОВА Валерия Пермь

7 ТКАЧЕНКО Вероника Пермь 10 17 место

4

8 ДОЛГИХ Анна Пермь

9 ЭКИШЕВА Вероника Пермь 15

5

10 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь

11 ЛУКМАНОВА Дарья Пермь 11

6

12 РЫБИНА Вероника Пермь

18 место

13 КУЗНЕЦОВА Софья Пермь 14

7 -15

14 ЧИЖОВА Светлана Березники

15 Х - 12 19 место

8 -13

16 АБДУЛЬМАНОВА Арина Пермь 16

-14

20 место

-16

-9

17 21 место

-10

-11 19

18

-12 22 место

-19

23 место

-1 Х -17

21 20

-2 КУЛЬТИНА Наталья -18

25 24 место

-3 РУКАВИШНИКОВА Валерия -20

22 25 место

-4 ТКАЧЕНКО Вероника

27

-5 ЭКИШЕВА Вероника

23

-6 ЛУКМАНОВА Дарья

26

-7 ЧИЖОВА Светлана 26 место

24 -27

-8

27 место

-25

28

-26

28 место

-21 -28

29 29 место

-22

31

-23

30

-24 30 место

-31

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

ЖЕНЩИНЫЛАЗУКОВА Надежда

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-30
ЛАЗУКОВА Надежда

3 : 0

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-30

ДОЛГИХ Анна

3 : 1

ДОЛГИХ Анна

3 : 2 Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория

ТЕТЕРИНА Анастасия

3 : 0

ДОЛГИХ Анна

3 : 0

РЫЛОВА Ольга

3 : 2

3 : 2

ЛЕСНИКОВА Виктория

3 : 1

КУЗНЕЦОВА Софья ДОЛГИХ Анна

3 : 0 Пермь

3 : 2

ЛЕСНИКОВА Виктория

3 : 2

ЛЕСНИКОВА Виктория

3 : 2

РЫБИНА Вероника

КУЗНЕЦОВА Софья 3 : 1

КУЗНЕЦОВА Софья

Пермь

ТЕТЕРИНА Анастасия

КУЗНЕЦОВА Софья

3 : 1

АБДУЛЬМАНОВА Арина ЛАЗУКОВА Надежда Кунгур

ЛАЗУКОВА Надежда

АБДУЛЬМАНОВА Арина

АБДУЛЬМАНОВА Арина 3 : 0

ТЕТЕРИНА Анастасия

Пермь

РЫЛОВА Ольга Пермь

ТЕТЕРИНА Анастасия

РЫЛОВА Ольга 3 : 0 Пермь

АБДУЛЬМАНОВА Арина

РЫБИНА Вероника 3 : 0

3 : 0 РЫБИНА Вероника

ТКАЧЕНКО Вероника Пермь

3 : 1 Пермь

КУЛЬТИНА Наталья РЫЛОВА Ольга

РЫБИНА Вероника 3 : 2

ТКАЧЕНКО Вероника

ЧИЖОВА Светлана ЭКИШЕВА Вероника

Х Пермь

КУЛЬТИНА Наталья

ТКАЧЕНКО Вероника

3 : 1

ЭКИШЕВА Вероника

3 : 0

ЭКИШЕВА Вероника

3 : 2

РУКАВИШНИКОВА Валерия Березники

РУКАВИШНИКОВА Валерия Пермь

РУКАВИШНИКОВА Валерия

Пермь

КУЛЬТИНА Наталья

ЧИЖОВА Светлана 3 : 1

Х ЧИЖОВА Светлана

Пермь

ЛУКМАНОВА Дарья 3 : 2

ЛУКМАНОВА Дарья

Х 

ЛУКМАНОВА Дарья

Таблица

результатов

соревнований



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 место ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 211 Куеда Хасанов Р.Р.

2 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 242 Пермь самостоятельно

3 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 141 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л.

4 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 178 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 177 Куеда Хасанов Р.Р.

6 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 203 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 место ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС 1 068 Березники самостоятельно

8 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 052 Куеда Хасанов Р.Р.

9 место НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1 064 Пермский район самостоятельно

10 место КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 080 Пермь самостоятельно

11 место МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 890 Пермь самостоятельно

12 место ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1 014 Пермь самостоятельно

13 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 857 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

14 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 723 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

15 место КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 991 Краснокамск самостоятельно

16 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 906 Пермь самостоятельно

17 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 843 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 б/р 677 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 709 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А.

20 место ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 842 Полазна самостоятельно

21 место ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 691 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г.

22 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 489 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

23 место ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 597 Пермь самостоятельно

24 место КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 2 413 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

25 место РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 604 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 место ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 940 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

27 место МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 497 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

28 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 645 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

29 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 437 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

30 место БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 670 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

31 место СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 532 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

32 место ГУНГЕР Илья 31.08.1987 2 700 Березники самостоятельно

33 место ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 2 423 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

34 место ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 381 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

35 место ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 495 Пермь самостоятельно

36 место ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 386 Пермь СШ"Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

37 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 407 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

38 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 410 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

39 место МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 463 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

40 место ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 261 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

41 место КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 2 юн. 315 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

42 место ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 385 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

43 место БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 405 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

44 место ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 351 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

45 место СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 1 юн. 221 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

46 место КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 3 342 Пермь СШ"Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

47 место АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 258 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

48 место РАНГУЛОВ Родион 25.09.2007 1 юн. 262 Барда Мунасипов М.М.

49 место ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 3 342 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

50 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 387 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

51 место ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 1 юн. 229 Пермь ДЮЦ"Фаворит" Симашов А.И.

52 место ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 1 юн. 235 Пермь СШ"Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

53 место ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 255 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

54 место АРХИПОВ Илья 21.02.1989 2 498 Березники самостоятельно

55 место СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 244 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

56 место БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 313 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

57 место СИМАНОВ Данил 05.05.2009 1 юн. 218 Пермь ДЮЦ"Фаворит" Симашов А.И.

58 место ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 270 Пермь СШ"Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

59 место БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 232 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

60 место ХАМИТОВ Айрат 13.03.2001 3 350 Куеда Шайкисламов О.Г.

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 177 Куеда Хасанов Р.Р.

2 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 258 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 АРХИПОВ Илья 21.02.1989 2 498 Березники самостоятельно

4 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 232 Пермь Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

5 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 405 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

6 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 670 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 313 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

8 ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 141 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л.

9 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 261 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

10 ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 270 Пермь СШ"Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

11 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 381 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

12 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1 014 Пермь самостоятельно

13 ГУНГЕР Илья 31.08.1987 2 700 Березники самостоятельно

14 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 691 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г.

15 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 255 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

16 КАВЕРЗИН Денис 30.03.2008 2 413 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 178 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 2 юн. 315 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

19 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

20 КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 991 Краснокамск самостоятельно

21 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 410 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

22 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 645 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 080 Пермь самостоятельно

24 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 052 Куеда Хасанов Р.Р.

25 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 211 Куеда Хасанов Р.Р.

26 ЛАПТЕВ Федор 05.08.2010 1 юн. 229 Пермь ДЮЦ"Фаворит" Симашов А.И.

27 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 203 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

28 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 709 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А.

29 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 497 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

30 МАЛКОВ Егор 14.09.2007 1 юн. 463 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

31 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 890 Пермь самостоятельно

32 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 407 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

33 НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1 064 Пермский район самостоятельно

34 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 387 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

35 РАНГУЛОВ Родион 25.09.2007 1 юн. 262 Барда Мунасипов М.М.

36 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 604 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

37 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 489 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

38 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 437 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

39 СИМАНОВ Данил 05.05.2009 1 юн. 218 Пермь ДЮЦ"Фаворит" Симашов А.И.

40 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 906 Пермь самостоятельно

41 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 244 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

42 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 532 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

43 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 1 юн. 221 Пермь СШ"Искра" Вдовенко К.В.

44 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 б/р 677 Пермь СШ"Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

45 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 242 Пермь самостоятельно

46 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 351 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

47 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 385 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

48 ФЕФИЛОВ Игорь 29.10.2010 1 юн. 235 Пермь СШ"Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

49 ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 597 Пермь самостоятельно

50 ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 495 Пермь самостоятельно

51 ХАМИТОВ Айрат 13.03.2001 3 350 Куеда Шайкисламов О.Г.

52 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 842 Полазна самостоятельно

53 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 3 342 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

54 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 940 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

55 ЧИЖОВ Максим 24.01.1993 КМС 1 068 Березники самостоятельно

56 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 843 Пермь СШ"Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

57 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 386 Пермь СШ"Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

58 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 857 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

59 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 723 Пермь СШ"Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

60 ЯКОВЛЕВ Александр 24.12.2009 2 423 Пермь СШ"Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СУББОТИН 1242
Дмитрий МС

СЕМАКИН 489
Иван 3

МАЛКОВ 463
Егор 1 юн.

0
0

ЛАЗУКИН 1211
Илья КМС

ФОКИН 495
Дмитрий 3

СЕМЕНОВ 437
Сергей 2

СОКОЛОВ 244
Тимофей 1 юн.

ЛИСИЧ 1203
Илья КМС

МАКАРОВ 497
Тимофей 2

КУЛЬТИН 410
Тихон 1 юн.

0
0

КАЙГОРОДОВ 1178
Георгий КМС

АРХИПОВ 498
Илья 2

КАВЕРЗИН 413
Денис 2

АРАПОВ 258
Артемий 1 юн. 0 : 3 3 : 0 0 : 3

4 34
1 2 1

5 23
1 2 2

3 4

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 2 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 2

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 1 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 3

0 : 3 3 : 1 3 : 0

2
1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 1 : 3 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4

1 : 3 0 : 3
2 33

1 1

1 : 3 3 : 0
3 22

1 2

3 : 1 3 : 1
4 11

2 2

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

№ п/п ФИО

по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь, судья 1К

Е.И.Ефремова (г. Пермь)

Э.Р.Сайранова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Таблица

результатов

соревнований

АКБАЕВ 1177
Артем КМС

СОЛДАТЕНКОВ 532
Вадим 2

ЯКОВЛЕВ 423
Александр 2

СИМАНОВ 218
Данил 1 юн.

ВАРУШКИН 1141
Данил КМС

ФИЛАТОВ 597
Сергей 1

МЫЛЬНИКОВ 407
Андрей 1 юн.

ЛАПТЕВ 229
Федор 1 юн.

КУРЧАНОВ 1080
Константин 1

РЕДЬКИН 604
Егор 2

БОРОДУЛИН 405
Иван 1 юн.

БОГОМАЗ 232
Александр 3

ЧИЖОВ 1068
Максим КМС

КУНГУРЦЕВ 645
Егор 2

НЕВОЛИН 387
Тимофей 1 юн.

СОТОНИН 221
Вячеслав 1 юн. 0 : 3 1 : 3 3 : 1

4 34
1 1 2

3 43
1 1 1

5 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3

2
1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 2 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

1 : 3 0 : 3 3 : 2

2
1 2 2

3 : 0 3 : 1 3 : 0

2
6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0

2
1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
6 1

1 : 3 3 : 2 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0

2
1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 3 : 2 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь, судья 1К

Е.И.Ефремова (г. Пермь)

Э.Р.Сайранова (г. Пермь)
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Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Таблица

результатов

соревнований

НАЗУКИН 1064
Александр КМС

БРУСНИКИН 670
Егор 1

ЩУКИН 386
Матвей 3

БУЛЫГИН 313
Савелий 1 юн.

ЛАЗУКИН 1052
Егор 1

СПИРИДОНОВ 677
Вячеслав б/р

ТЮЛЕНЕВ 385
Григорий 1 юн.

ГРАЧЕВ 1014
Александр КМС

ДОРОНИН 691
Иван 2

ГОРБАЦЕВИЧ 381
Кирилл 1 юн.

ЗЫКОВ 255
Евгений 1 юн.

КОРЛЯКОВ 991
Алексей 1

ГУНГЕР 700
Илья 2

ТУКТАМЫШЕВ 351
Данил 1 юн.

ФЕФИЛОВ 235
Игорь 1 юн. 0 : 3 1 : 3 1 : 3

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

0 : 3 0 : 3 3 : 1

2
1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 12

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
6 1

1 : 3 3 : 0 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 11

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 2 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 10

3 44
1 1 1

4 33
1 1 2

5 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0

2
1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
6 1

1 : 3 3 : 2 3 : 2

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 9

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь, судья 1К

Е.И.Ефремова (г. Пермь)

Э.Р.Сайранова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Таблица

результатов

соревнований

ЧЕРНОВ 940
Тимофей 1

ЭКИШЕВ 723
Иван 2

ХАМИТОВ 350
Айрат 3

ГАБОВ 261
Артемий 1 юн.

СИРАТАЕВ 906
Артем 1

ЛЫБИН 709
Михаил 2

ЧЕПКАСОВ 342
Кристиан-Александр 3

РАНГУЛОВ 262
Родион 1 юн.

МАЦОВ 890
Вадим 1

ХОНБОБОЕВ 842
Эльмурад 1

КОНСТАНТИНОВ 342
Максим 3

ЭКИШЕВ 857
Александр 2

ШАБУРОВ 843
Михаил 1

КАЙГОРОДОВ 315
Федор 2 юн.

ГАБОВ 270
Егор 1 юн. 0 : 3 0 : 3 1 : 3

3 44
1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 16

4

2 33
1 1

3 2

0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 : 2 3 : 0
4 1

2 : 3 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 3 : 2

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 15

4 34
1 1 2

3 43
1 1 1

5 2

2 : 3 1 : 3 2 : 3

2
1 2 2

3 : 1 3 : 2 3 : 0

2
6 1

1 : 3 3 : 1 3 : 0

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 3 : 1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 14

4 34
1 1 2

3 43
1 1 1

6 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

2
2 2 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0

2
5 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0

1
1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 13

Главный судья, судья 1К

Главный секретарь, судья 1К

Е.И.Ефремова (г. Пермь)

Э.Р.Сайранова (г. Пермь)



1 СУББОТИН Дмитрий
1

2 ЭКИШЕВ Иван

3 ЛАЗУКИН Егор 9

2

4 ЧИЖОВ Максим

5 АКБАЕВ Артем 13

3

6 СИРАТАЕВ Артем

7 МАЦОВ Вадим 10 1 место
4

8 ЛИСИЧ Илья

9 КАЙГОРОДОВ Георгий 15

5

10 НАЗУКИН Александр

11 КОРЛЯКОВ Алексей 11

6

12 ВАРУШКИН Данил

13 КУРЧАНОВ Константин 14

7 2 место

14 ЭКИШЕВ Александр
-15

15 ГРАЧЕВ Александр 12

8

16 ЛАЗУКИН Илья

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место

-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место

-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место

-33

11 место

-31

-16 34

35 13 место -32

-17 СИРАТАЕВ Артем 12 место
-34

-18 КОРЛЯКОВ Алексей 37

36

-19 ЭКИШЕВ Александр 14 место 15 место

-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

по настольному теннису
МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

МУЖЧИНЫСУББОТИН Дмитрий
3 : 0

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16
СУББОТИН Дмитрий

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)

3 : 0

АКБАЕВ Артем
3 : 1

ЛИСИЧ Илья
3 : 0 Куеда

3 : 1

ЛАЗУКИН Егор
3 : 1

СУББОТИН Дмитрий
3 : 0

АКБАЕВ Артем

ВАРУШКИН Данил
3 : 0

ЛАЗУКИН Илья
3 : 1

КУРЧАНОВ Константин
3 : 0

ЛАЗУКИН Илья
3 : 1

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 2

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 1

КУРЧАНОВ Константин

ЛАЗУКИН Илья СУББОТИН Дмитрий
3 : 2 Пермь

ЛАЗУКИН Илья
3 : 0

ЭКИШЕВ Иван ЧИЖОВ Максим ВАРУШКИН Данил
ЧИЖОВ Максим 3 : 2 3 : 1

АКБАЕВ Артем

Пермь

МАЦОВ Вадим 3 : 1 ВАРУШКИН Данил
МАЦОВ Вадим 3 : 2 КАЙГОРОДОВ Георгий 3 : 1

ЧИЖОВ Максим 3 : 1 ВАРУШКИН Данил
ВАРУШКИН Данил 3 : 1

СИРАТАЕВ Артем ВАРУШКИН Данил

КОРЛЯКОВ Алексей 3 : 1 ЛИСИЧ Илья КАЙГОРОДОВ Георгий

ЛАЗУКИН Егор 3 : 0 Пермь

ЛИСИЧ Илья
НАЗУКИН Александр ЛИСИЧ Илья КАЙГОРОДОВ Георгий

НАЗУКИН Александр 3 : 0 3 : 0

АКБАЕВ Артем Куеда

АКБАЕВ Артем
ЛИСИЧ Илья 3 : 0

ЛИСИЧ Илья

ЭКИШЕВ Александр ЛАЗУКИН Егор
ГРАЧЕВ Александр 3 : 1

ГРАЧЕВ Александр 3 : 0

МАЦОВ Вадим 3 : 0 Пермский район ЧИЖОВ Максим
НАЗУКИН Александр ЛАЗУКИН Егор 3 : 2

Пермь

КУРЧАНОВ Константин
КУРЧАНОВ Константин ЧИЖОВ Максим Березники

КУРЧАНОВ Константин
Пермь

МАЦОВ Вадим Пермь

ЭКИШЕВ Иван МАЦОВ Вадим

НАЗУКИН Александр 3 : 1

НАЗУКИН Александр ЛАЗУКИН Егор

ГРАЧЕВ Александр 3 : 2 Куеда

ЭКИШЕВ Александр
3 : 2

ЭКИШЕВ Иван СИРАТАЕВ Артем Краснокамск

ЭКИШЕВ Иван ГРАЧЕВ Александр 3 : 1

3 : 1 Пермь

ЭКИШЕВ Александр ГРАЧЕВ Александр

Пермь

Пермь КОРЛЯКОВ Алексей
КОРЛЯКОВ Алексей 3 : 2

СИРАТАЕВ Артем

3 : 2 Пермь

Таблица

результатов 

соревнований



1 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь

1

2 ФИЛАТОВ Сергей Пермь

3 СЕМЕНОВ Сергей Пермь 9

2

4 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь

5 ДОРОНИН Иван Куеда 13

3

6 СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь

7 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь 10 17 место

4

8 ХОНБОБОЕВ Эльмурад Полазна

9 ЛЫБИН Михаил Куеда 15

5

10 РЕДЬКИН Егор Пермь

11 КАВЕРЗИН Денис Пермь 11

6

12 ГУНГЕР Илья Березники

18 место

13 БРУСНИКИН Егор Пермь 14

7 -15

14 СЕМАКИН Иван Пермь

15 МАКАРОВ Тимофей Пермь 12 19 место

8 -13

16 ШАБУРОВ Михаил Пермь 16

-14

20 место

-16

-9

17 21 место

-10

-11 19

18

-12 22 место

-19

23 место

-1 ЧЕРНОВ Тимофей -17

21 20

-2 СЕМЕНОВ Сергей -18

25 24 место

-3 СОЛДАТЕНКОВ Вадим -20

22 25 место

-4 КУНГУРЦЕВ Егор

27

-5 РЕДЬКИН Егор

23

-6 ГУНГЕР Илья

26

-7 БРУСНИКИН Егор 26 место

24 -27

-8

27 место

-25

28

-26

28 место

-21 -28

29 29 место

-22

31

-23

30

-24 30 место

-31

31 место

-29

32

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь) -30

32 место

-32

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

СПИРИДОНОВ Вячеслав

3 : 1

СПИРИДОНОВ Вячеслав

3 : 1

ДОРОНИН Иван

3 : 0

МУЖЧИНЫФИЛАТОВ Сергей

3 : 0
ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32

СПИРИДОНОВ Вячеслав

3 : 2

3 : 0

ЛЫБИН Михаил

3 : 0

ЛЫБИН Михаил

3 : 0

КАВЕРЗИН Денис

ХОНБОБОЕВ Эльмурад

3 : 0

ХОНБОБОЕВ Эльмурад

3 : 0 Пермь

ШАБУРОВ Михаил

ШАБУРОВ Михаил

3 : 2

ШАБУРОВ Михаил ХОНБОБОЕВ Эльмурад Куеда

3 : 0 ЛЫБИН Михаил

3 : 2

ШАБУРОВ Михаил

3 : 0

СЕМАКИН Иван СПИРИДОНОВ Вячеслав

3 : 0 Пермь

ДОРОНИН Иван

ДОРОНИН Иван 3 : 0 Куеда

ДОРОНИН Иван

КАВЕРЗИН Денис 3 : 0

ЛЫБИН Михаил 3 : 0

ХОНБОБОЕВ Эльмурад

Полазна

ФИЛАТОВ Сергей

ЧЕРНОВ Тимофей ФИЛАТОВ Сергей

3 : 1 КАВЕРЗИН Денис 3 : 0

ЧЕРНОВ Тимофей

СЕМАКИН Иван

СЕМАКИН Иван 3 : 1

СЕМАКИН Иван

Пермь

ФИЛАТОВ Сергей Пермь

РЕДЬКИН Егор

3 : 2

РЕДЬКИН Егор

3 : 1

РЕДЬКИН Егор

3 : 1

3 : 1 КАВЕРЗИН Денис

КУНГУРЦЕВ Егор Пермь

3 : 1 Пермь

Пермь

МАКАРОВ Тимофей

МАКАРОВ Тимофей 3 : 1

СЕМЕНОВ Сергей КУНГУРЦЕВ Егор

МАКАРОВ Тимофей ЧЕРНОВ Тимофей

МАКАРОВ Тимофей 3 : 1 Пермь

КУНГУРЦЕВ Егор

ГУНГЕР Илья 3 : 1

БРУСНИКИН Егор

БРУСНИКИН Егор 3 : 0

БРУСНИКИН Егор

СЕМЕНОВ Сергей Пермь

СОЛДАТЕНКОВ Вадим 3 : 2 Пермь

СЕМЕНОВ Сергей

ГУНГЕР Илья

Березники

Пермь

СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь

СОЛДАТЕНКОВ Вадим

ГУНГЕР Илья 3 : 1

Таблица

результатов

соревнований



1 ФОКИН Дмитрий Пермь

1

2 СОТОНИН Вячеслав Пермь

3 ГАБОВ Артемий Пермь 9

2

4 БОРОДУЛИН Иван Пермь

5 МЫЛЬНИКОВ Андрей Пермь 13

3

6 КАЙГОРОДОВ Федор Пермский район

7 РАНГУЛОВ Родион Барда 10 33 место

4

8 ЯКОВЛЕВ Александр Пермь

9 КУЛЬТИН Тихон Пермь 15

5

10 КОНСТАНТИНОВ Максим Пермь

11 ТУКТАМЫШЕВ Данил Пермский район 11

6

12 ЩУКИН Матвей Пермь

34 место

13 ТЮЛЕНЕВ Григорий Пермь 14

7 -15

14 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл Пермь

15 АРАПОВ Артемий Пермь 12 35 место

8 -13

16 МАЛКОВ Егор Пермь 16

-14

36 место

-16

-9

17 37 место

-10

-11 19

18

-12 38 место

-19

39 место

-1 СОТОНИН Вячеслав -17

21 20

-2 БОРОДУЛИН Иван -18

25 40 место

-3 КАЙГОРОДОВ Федор -20

22 41 место

-4 РАНГУЛОВ Родион

27

-5 КОНСТАНТИНОВ Максим

23

-6 ТУКТАМЫШЕВ Данил

26

-7 ТЮЛЕНЕВ Григорий 42 место

24 -27

-8

43 место

-25

28

-26

44 место

-21 -28

29 45 место

-22

31

-23

30

-24 46 место

-31

47 место

-29

32

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь) -30

48 место

-32

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-48

ГАБОВ Артемий

3 : 1

ЯКОВЛЕВ Александр

3 : 2

МЫЛЬНИКОВ Андрей

3 : 2

МУЖЧИНЫФОКИН Дмитрий

3 : 2
ФИНАЛ № 3. МЕСТА  33-48

ФОКИН Дмитрий

3 : 2

КУЛЬТИН Тихон

3 : 1

ЩУКИН Матвей

3 : 0

ЩУКИН Матвей

ЯКОВЛЕВ Александр

3 : 2

ЯКОВЛЕВ Александр

3 : 0 Пермь

ЯКОВЛЕВ Александр

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

3 : 1

МАЛКОВ Егор ФОКИН Дмитрий Пермь

3 : 2 ФОКИН Дмитрий

3 : 2

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

3 : 1

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

3 : 2 Пермь

МЫЛЬНИКОВ Андрей

МЫЛЬНИКОВ Андрей 3 : 0 Пермь

МЫЛЬНИКОВ Андрей

КУЛЬТИН Тихон 3 : 2

ЩУКИН Матвей 3 : 0

ЩУКИН Матвей

Пермь

ГАБОВ Артемий

БОРОДУЛИН Иван МАЛКОВ Егор

3 : 0 МАЛКОВ Егор 3 : 0

КАЙГОРОДОВ Федор

КУЛЬТИН Тихон

МАЛКОВ Егор 3 : 2

КУЛЬТИН Тихон

Пермь

ГАБОВ Артемий Пермь

КАЙГОРОДОВ Федор

3 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Данил

3 : 0

ТЮЛЕНЕВ Григорий

3 : 1

3 : 1 ГАБОВ Артемий

КАЙГОРОДОВ Федор Пермь

3 : 2 Пермский район

Пермь

БОРОДУЛИН Иван

ТУКТАМЫШЕВ Данил 3 : 2

СОТОНИН Вячеслав ТУКТАМЫШЕВ Данил

ТЮЛЕНЕВ Григорий ТЮЛЕНЕВ Григорий

АРАПОВ Артемий 3 : 1 Пермь

БОРОДУЛИН Иван

КОНСТАНТИНОВ Максим 3 : 1

КОНСТАНТИНОВ Максим

АРАПОВ Артемий 3 : 0

КОНСТАНТИНОВ Максим

СОТОНИН Вячеслав Пермский район

РАНГУЛОВ Родион 3 : 2 Пермь

СОТОНИН Вячеслав

РАНГУЛОВ Родион

Барда

Пермь

РАНГУЛОВ Родион Пермь

АРАПОВ Артемий

АРАПОВ Артемий 3 : 1

Таблица

результатов

соревнований



1 АРХИПОВ Илья Березники

2 СИМАНОВ Данил Пермь 5

1 ФЕФИЛОВ Игорь
3 ФЕФИЛОВ Игорь Пермь

4 ХАМИТОВ Айрат Куеда 9

2 СОКОЛОВ Тимофей
5 СОКОЛОВ Тимофей Пермь

6 49 место
6 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь

11

7 БУЛЫГИН Савелий Пермский район

8 ЛАПТЕВ Федор Пермь 7

3 ЛАПТЕВ Федор
9 БОГОМАЗ Александр Пермь

10 ЗЫКОВ Евгений Пермь 10 50 место
4 ЗЫКОВ Евгений

11 ГАБОВ Егор Пермь -11

8

12 НЕВОЛИН Тимофей Пермь

51 место

-9

12

-10

52 место
-12

-5

13 53 место
-6 СОКОЛОВ Тимофей

-7 БУЛЫГИН Савелий 15

14 ЗЫКОВ Евгений
-8 ЗЫКОВ Евгений 54 место

-15

55 место
-13

16

-14

-16 56 место

-1

17 57 место
-2

19

-3

18 58 место
-4 -19

59 место
-17

20

-18

60 место
-20

Главный судья, судья 1К Ефремова Е.И. (г. Пермь)

Главный секретарь, судья 1К Сайранова Э.Р. (г. Пермь)

3 : 2

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края (финал)
по настольному теннису
МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     27 октября 2024 г.
МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 49-60

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛ № 4. МЕСТА  49-60
ФЕФИЛОВ Игорь

3 : 0

3 : 1

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 0

3 : 0

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 0

Пермь

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 0

ЛАПТЕВ Федор
В : П

НЕВОЛИН Тимофей
3 : 0

3 : 0 НЕВОЛИН Тимофей
НЕВОЛИН Тимофей Пермь

3 : 1 Пермь

3 : 1

ФЕФИЛОВ Игорь Пермь

ЛАПТЕВ Федор
ЛАПТЕВ Федор 3 : 1

ФЕФИЛОВ Игорь
Пермь

АРХИПОВ Илья
АРХИПОВ Илья

СИМАНОВ Данил

ЗЫКОВ Евгений
3 : 2

В : П

АРХИПОВ Илья
Березники

СОКОЛОВ Тимофей Пермь

СОКОЛОВ Тимофей
БУЛЫГИН Савелий В : П

БУЛЫГИН Савелий
Пермский район

Пермь

СИМАНОВ Данил
3 : 0

ХАМИТОВ Айрат
Пермь

СИМАНОВ Данил
3 : 0

БОГОМАЗ Александр

ГАБОВ Егор
3 : 2

ГАБОВ Егор ГАБОВ Егор

Куеда

ХАМИТОВ Айрат Пермь

БОГОМАЗ Александр
БОГОМАЗ Александр 3 : 0

ХАМИТОВ Айрат

Таблица

результатов

соревнований



1 КОСТАРЕВА Анна 1 61 3 50 - 0 61 1 61 122 1
2 РУБЦОВА Мария 4 45 - 0 2 55 55 2 55 110 2
3 НОВИКОВА Екатерина 2 55 - 0 - 0 55 4 45 100 3
4 ВАСИЛЕНКО Анна 13 30 5 43 4 45 45 3 50 95 4
5 ДУБОВКИНА Виктория 14 29 7 37 3 50 50 5 43 93 5
6 САФАРОВА Екатерина - 0 1 61 - 0 61 13 30 91 6
7 КОЛЕГОВА Анна 8 35 2 55 5 43 55 9 34 89 7
8 СОЛОПОВА Наталья 5 43 10 33 - 0 43 6 40 83 8
9 РЫБОВАЛОВА Мария 17 26 8 35 10 33 35 7 37 72 9
10 ПАЛКИНА Елизавета 18 25 13 30 7 37 37 8 35 72 10
11 НЕВОЛИНА Кира 6 40 9 34 6 40 40 14 29 69 11
12 БЕЛЯЕВА Полина - 0 11 32 - 0 32 11 32 64 12
13 БРАЖНИКОВА Полина 19 24 - 0 8 35 35 16 27 62 13
14 КОЧКИНА Мария - 0 15 28 - 0 28 10 33 61 14
15 НАЙДАНОВА Елена 15 28 22 21 - 0 28 12 31 59 15
16 ЛАЗУКОВА Надежда - 0 14 29 9 34 34 19 24 58 16
17 ДОЛГИХ Анна 12 31 20 23 - 0 31 18 25 56 17
18 УТКИНА Вероника - 0 19 24 - 0 24 15 28 52 18
19 АБДУЛЬМАНОВА Арина 16 27 17 26 - 0 27 21 22 49 19
20 ЛЕСНИКОВА Виктория 21 22 21 22 - 0 22 17 26 48 20
21 КУЗНЕЦОВА Софья 23 20 25 18 - 0 20 20 23 43 21
22 ТКАЧЕНКО Вероника - 0 18 25 - 0 25 25 18 43 22
23 РЫЛОВА Ольга - 0 23 20 - 0 20 23 20 40 23
24 ТЕТЕРИНА Анастасия - 0 27 16 - 0 16 22 21 37 24
25 КУЛЬТИНА Наталья 25 18 24 19 - 0 19 27 16 35 25
26 РЫБИНА Вероника - 0 31 12 - 0 12 24 19 31 26
27 ЛУКМАНОВА Дарья - 0 28 15 - 0 15 30 13 28 27
28 ЭКИШЕВА Вероника - 0 - 0 - 0 0 26 17 0 -
29 ЧИЖОВА Светлана - 0 - 0 - 0 0 28 15 0 -
30 РУКАВИШНИКОВА Валерия - 0 - 0 - 0 0 29 14 0 -
31 ТАРАСОВА Таисия 7 37 4 45 1 61 61 - 0 0 -
32 КРАСИЛЬНИКОВА Полина 3 50 - 0 - 0 50 - 0 0 -
33 ЕФРЕМОВА Елена - 0 6 40 - 0 40 - 0 0 -
34 КАЙГОРОДОВА Валерия 9 34 12 31 - 0 34 - 0 0 -
35 МОЧАЛОВА Василиса 10 33 - 0 - 0 33 - 0 0 -
36 ЗОЛОТУХИНА Светлана 11 32 - 0 - 0 32 - 0 0 -
37 СОКОЛОВА Лада 22 21 16 27 - 0 27 - 0 0 -
38 ПАРАМОНОВА Мария 20 23 - 0 - 0 23 - 0 0 -
39 НИКУЛИНА Вера 24 19 32 11 - 0 19 - 0 0 -
40 ДОБРЫДНЕВА Ольга 26 17 - 0 - 0 17 - 0 0 -
41 МЕЗЕНЕВА Юлия - 0 26 17 - 0 17 - 0 0 -
42 ПАХОМОВА Софья 27 16 - 0 - 0 16 - 0 0 -
43 СУЛТАНОВА Алеся - 0 29 14 - 0 14 - 0 0 -
44 ХАМИТОВА София - 0 30 13 - 0 13 - 0 0 -

Женщины

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края - 2024 год

№ /
1 2 3 

 
  

 3  



1 ЛАЗУКИН Илья 11 32 - 0 1 61 61 1 61 122 1
2 СУББОТИН Дмитрий 1 61 - 0 - 0 61 2 55 116 2
3 КАЙГОРОДОВ Георгий 2 55 1 61 2 55 61 4 45 106 3
4 ВАРУШКИН Данил - 0 3 50 6 40 50 3 50 100 4
5 ЛИСИЧ Илья 3 50 2 55 3 50 55 6 40 95 5
6 АКБАЕВ Артем 13 30 - 0 4 45 45 5 43 88 6
7 ЛАЗУКИН Егор 4 45 - 0 8 35 45 8 35 80 7
8 КУРЧАНОВ Константин 5 43 7 37 - 0 43 10 33 76 8
9 ГРАЧЕВ Александр - 0 6 40 - 0 40 12 31 71 9
10 НАЗУКИН Александр 8 35 - 0 - 0 35 9 34 69 10
11 МАЦОВ Вадим 17 26 10 33 - 0 33 11 32 65 11
12 ЭКИШЕВ Александр 16 27 15 28 - 0 28 13 30 58 12
13 СПИРИДОНОВ Вячеслав 34 9 20 23 10 33 33 18 25 58 13
14 ЛЫБИН Михаил 25 18 19 24 9 34 34 19 24 58 14
15 ЭКИШЕВ Иван 22 21 16 27 - 0 27 14 29 56 15
16 СИРАТАЕВ Артем 19 24 14 29 - 0 29 16 27 56 16
17 ШАБУРОВ Михаил 18 25 13 30 14 29 30 17 26 56 17
18 ЧЕРНОВ Тимофей 14 29 8 35 - 0 35 26 17 52 18
19 СЕМАКИН Иван - 0 25 18 15 28 28 22 21 49 19
20 РЕДЬКИН Егор 37 6 30 13 12 31 31 25 18 49 20
21 КУНГУРЦЕВ Егор 41 0 18 25 11 32 32 28 15 47 21
22 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 24 19 - 0 - 0 19 20 23 42 22
23 ФИЛАТОВ Сергей 26 17 22 21 - 0 21 23 20 41 23
24 БРУСНИКИН Егор 30 13 17 26 - 0 26 30 13 39 24
25 МАКАРОВ Тимофей 31 12 37 6 - 0 12 27 16 28 25
26 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 36 7 27 16 - 0 16 31 12 28 26
27 ЯКОВЛЕВ Александр 40 0 33 10 - 0 10 33 10 20 27
28 МАЛКОВ Егор 33 10 26 17 - 0 17 39 1 18 28
29 ЩУКИН Матвей 45 0 36 7 - 0 7 36 7 14 29
30 ФОКИН Дмитрий 39 1 41 0 - 0 1 35 8 9 30
31 ЧИЖОВ Максим - 0 - 0 - 0 0 7 37 0 -
32 КОРЛЯКОВ Алексей - 0 - 0 - 0 0 15 28 0 -
33 ДОРОНИН Иван - 0 - 0 - 0 0 21 22 0 -
34 КАВЕРЗИН Денис - 0 - 0 - 0 0 24 19 0 -
35 СЕМЕНОВ Сергей - 0 - 0 - 0 0 29 14 0 -
36 ГУНГЕР Илья - 0 - 0 - 0 0 32 11 0 -
37 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл - 0 - 0 - 0 0 34 9 0 -
38 МЫЛЬНИКОВ Андрей - 0 - 0 - 0 0 37 6 0 -
39 КУЛЬТИН Тихон 49 0 43 0 - 0 0 38 2 0 -
40 ЕРШОВ Вячеслав 6 40 4 45 - 0 45 - 0 0 -
41 АЗАНОВ Максим 10 33 5 43 5 43 43 - 0 0 -
42 ХАСАНОВ Руслан 7 37 - 0 - 0 37 - 0 0 -
43 АНИСИМОВ Даниил 15 28 11 32 7 37 37 - 0 0 -
44 БАБАШОВ Мусаниф 9 34 - 0 - 0 34 - 0 0 -
45 ВАЛЕГОРСКИЙ Александр 20 23 9 34 - 0 34 - 0 0 -
46 БРУСНИКИН Денис 12 31 - 0 - 0 31 - 0 0 -
47 ИВАНОВ Юрий - 0 12 31 - 0 31 - 0 0 -
48 АХМАРОВ Артур 29 14 31 12 13 30 30 - 0 0 -
49 НЕВОЛИН Тимофей - 0 45 0 16 27 27 - 0 0 -
50 КАЙГОРОДОВ Федор - 0 58 0 17 26 26 - 0 0 -
51 ТУКТАМЫШЕВ Данил 46 0 42 0 18 25 25 - 0 0 -
52 СПЕРАНСКИЙ Анатолий 21 22 23 20 - 0 22 - 0 0 -
53 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 28 15 21 22 - 0 22 - 0 0 -
54 САННИКОВ Юрий 23 20 - 0 - 0 20 - 0 0 -
55 ЯКОВЛЕВ Роман - 0 24 19 - 0 19 - 0 0 -
56 ГОЛЕВ Дмитрий 27 16 - 0 - 0 16 - 0 0 -
57 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий - 0 28 15 - 0 15 - 0 0 -
58 ОЩЕПКОВ Антон 38 2 29 14 - 0 14 - 0 0 -
59 ЯРМЕЕВ Рафаил 32 11 - 0 - 0 11 - 0 0 -
60 АХМЕТШИН Константин - 0 32 11 - 0 11 - 0 0 -
61 ТЮЛЕНЕВ Григорий - 0 34 9 - 0 9 - 0 0 -
62 ДОБРЫДНЕВ Александр 35 8 - 0 - 0 8 - 0 0 -
63 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 47 0 35 8 - 0 8 - 0 0 -
64 БОРОДУЛИН Иван 51 0 38 2 - 0 2 - 0 0 -
65 САБУРОВ Герман 53 0 39 1 - 0 1 - 0 0 -

МУЖЧИНЫ

ИТОГО
очков

Краевые соревнования на призы РОО «ФНТ» Пермского края - 2024 год

Лучший 
результат по 

итогам 3х 
этапов

№ /
1 2 3 



ИТОГО
очков

Лучший 
результат по 

итогам 3х 
этапов

№ /
1 2 3 

66 ГАБОВ Егор 42 0 - 0 - 0 0 - 0 0 -
67 БУЛЫГИН Савелий 43 0 49 0 - 0 0 - 0 0 -
68 КОНСТАНТИНОВ Максим 44 0 44 0 - 0 0 - 0 0 -
69 КАЛИНИН Владимир 48 0 - 0 - 0 0 - 0 0 -
70 НЕСТЕРОВ Никита 50 0 - 0 - 0 0 - 0 0 -
71 АЛЕКСЕЕВ Руслан 52 0 60 0 - 0 0 - 0 0 -
72 ПЕТИКОВ Тимофей 54 0 53 0 - 0 0 - 0 0 -
73 СИДОМОНОВ Степан 55 0 52 0 - 0 0 - 0 0 -
74 МУНАСИПОВ Наргиз - 0 40 0 - 0 0 - 0 0 -
75 РАНГУЛОВ Родион - 0 46 0 - 0 0 - 0 0 -
76 ХЛОБЫСТОВ Вячеслав - 0 47 0 - 0 0 - 0 0 -
77 ЛУКМАНОВ Андрей - 0 48 0 - 0 0 - 0 0 -
78 ГАМОВ Артур - 0 50 0 - 0 0 - 0 0 -
79 БЕЛЁВ Дмитрий - 0 51 0 - 0 0 - 0 0 -
80 ЗЫКОВ Евгений - 0 54 0 - 0 0 - 0 0 -
81 СОКОЛОВ Тимофей - 0 55 0 - 0 0 - 0 0 -
82 САМСОНОВ Юрий - 0 56 0 - 0 0 - 0 0 -
83 ФЕФИЛОВ Игорь - 0 57 0 - 0 0 - 0 0 -
84 ГАБОВ Артемий - 0 59 0 - 0 0 - 0 0 -
85 СЕМЕНОВ Богдан - 0 61 0 - 0 0 - 0 0 -
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